Praça Coronel Antônio Pessoa, 09, Tambiá, João Pessoa – Paraíba – Brasil
Fone: (83) 3213.4401

Email: funjope.direx@joaopessoa.pb.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 60.003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3809/2025

ATA DO RESULTADO FINAL DA AUDIÇÃO

Chave CGM: 1RTE-HEST-J2UB-TEZ4

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Fundação Cultural de João Pessoa – Funjope, tendo em vista
o disposto: na Lei n.º 7.852, de 24 de agosto de 1995, regulamentada pelo Decreto nº 2.897, de 02 de outubro
de 1995 e nos termos da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital de
Chamada Pública nº 60.003/2025 que diz respeito à seleção de atores e atrizes para atuação no Espetáculo
“PAIXÃO DE CRISTO 2025” da Fundação Cultural de João Pessoa, realizada nos dias 19 e 20 de março de 2025.

O total de vagas do elenco é 40 (quarenta). Nos termos do item 13 do edital, a Funjope contratará 02 (dois)
artistas convidados (as). Este processo seletivo poderá viabilizar a contratação de até 38 (trinta e oito) pessoas,
levando em consideração também o item 9 do Edital.

NÚMERO NOME COMPLETO DO (A) CANDIDATO (A) NOME ARTISTICO OU NOME SOCIAL

SELECIONADOS (AS)

COTAS – PESSOAS NEGRAS

on-1930626199 Ademilton Barros Da Silva Ademilton Barros

on-593904916 Alexandra Oliveira Da Silva Alexandra Oliveira

on-1853831744 Ana Paula Valentim De Oliveira Anna Valentim

on-324682734 Daniel Da Nóbrega Santos Daniel Nóbrega

on-2058843456 Gigliolla De Lima Melo Gigliolla Melo

on-1137381899 Jorge Felix Silva Jorge Felix

on-484393965 Robson Viana De Oliveira Junior Robson Oliver

on-1462065071 Sidney Railson De Lima Rufino Sidney Ruffino

COTAS – PESSOAS INDIGENAS, LGBTQIAPN+ E PCDs

on-1395345754 Flávia Lorena Máximo Teles Lorena Teles

on-1820489038 Leonardo Santiago Lima Léo Santiago

AMPLA CONCORRÊNCIA

on-1611104087 Aelson Felinto Trajano Aelson Felinto

on-1845255393 Alexandre Maciel Dias De Oliveira Alex Lessa

on-275649774 Anna Raquel Apolinário Da Silva Anna Raquel Apolinario

on-925986343 Bruno Kappaun Constantino Bruno Constantino

on-612838102 Eduardo Alves Ferreira De Carvalho Eduardo Carvalho

on-590571006 Estácio Amaro Da Silva Júnior Estácio França

on-1864640924 Estéfane Dantas Cabral Alexandre Estéfane Dantas

on-700056033 Gilma Jeanne Farias De Oliveira Gilma Farias

on-1830573703 Henrique Pereira Dos Anjos Castilho Riquê Casttilho

on-1895439145 Isabele De França Freire Isabele França

on-1063717876 Itamira Barbosa De Lima Itamira Barbosa

on-374957170 João Vitor Silva Santos João Vitor Santos

on-1828606592 JosembeRG Ribeiro Dos Santos Pereira Josemberg Pereira

on-1125657692 Joziel Dos Santos Rodrigues Joziel Santos

on-216934742 Juciene Fernandes Olindo Juciene Fernandes

on-252999898 Kalline Pereira De Brito Kalline Brito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

18
-8

F
8B

-1
1D

E
-C

24
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

B
18

-8
F

8B
-1

1D
E

-C
24

4

Praça Coronel Antônio Pessoa, 09, Tambiá, João Pessoa – Paraíba – Brasil
Fone: (83) 3213.4401

Email: funjope.direx@joaopessoa.pb.gov.br

on-2052594520 Luiz Flávio Lima De Melo Flávio Melo

on-1292924320 Luzia Melânia Da Câmara Silveira Melânia Silveira

on-661542840 Marcos José Brandão Marcos Brandão

on-1704737638 Maria De Fátima Dantas Costa Fafá Dantas

on-472733755 Maria Israela Barbosa Ramos Israela

on-298730463 Miguel Dos Santos Ferreira Miguel Reberth

on-791572449 Mônica Maria Macêdo Herminio Mônica Macêdo

on-1202928389 Nykaelle Aparecida Pereira De Barros Nyka Barros

on-151010760 Osvaldo Travassos Sarinho Osvaldo Travassos

on-660938323 Robert Luis Sodré Brasil De Araújo Robert Sodrré

on-1433283692 Walter Olivério Souto Brandão Júnior Walter Olivério

on-29757132 Winsthon Aquilles De Freitas Leite Aquiles Nud

SUPLENTES

on-516822206 Ana Valéria Clementino De Souza Ana Valéria de Souza

on-1884306459 Andréa Monteiro Diniz Andréa Monteiro

on-1989827807 Antero Reis Bezerra Antero Reiz

on-1531584446 Arthur Alves Pequeno Da Silva Arthur Alves

on-561011143 Carlos Roberto Cruz Da Silva Roberto Cruz

on-449129972 Claudia Cavalcante Dos Santos Diniz Claudia Cavalcante

on-612311213 Daniel Melo Venancio Freire Daniel Melo

on-512057486 Denis Ferreira De Almeida Denis Almeida

on-1454797733 Ednamay Cirilo Leite May Cirilo

on-464797016 Emiliano Gomes Emiliano Gomes

on-1346583137 Flávio Eduardo Lira Filho Flávio Lira

on-2043830937 Flávio Júnior Freitas Ferreira Flávio Freitas

on-709508744 GoldembeRG Silva De Morais Goldemberg Morais

on-1905336080 Jean Bruno De Farias Santos Jean Farias

on-1371559705 Joálisson Dias Cunha Joálisson Cunha

on-1891708332 Joallysson Robson Santos Da Silva Joallysson Robb

on-1883990810 João Fernandes Do Nascimento João Fernandes

on-1939869438 João Paulo Araujo Macedo Papa Macedo

on-2101681022 Jose Eduardo De Lima Melo Edu Lima

on-57083048 Juliana Fernandes Moreira Juliana Moreira

on-975505932 Katheryne Gomes De Menezes Katheryne Menezes

on-1647710517 Luana Araujo Reis Luana Reis

on-1442146350 Magno França Da Silva Magno França

on-292750585 Marcelo De Sousa Júnior Marcelo De Sousa

on-470055093 Mardeen Henrique De Souza Dantas Mardeen Henrique

on-1375432640 Maria Edilete Bezerra De Oliveira Edilete Bezerra

on-1188244147 Maria Elba Góes Estevez Elba Góes

on-1779855138 Maria Romarta Ferreira Da Silva Romarta Ferreira

on-1710424323 Nelson Alexandre Da Silva Nelson Alexandre

on-843652690 Norma Souza Góes Norma Góes

on-775444965 Omar Brito Da Silva Omar Brito

on-854461335 Paula Fracineti Zimbrunes Da Silva Paula Zimbrunes

on-1781619747 Pedro Alves Da Silva Filho Pedro Alves

on-319495927 Puama Sheila Borba Ataíde De Figueiredo Puama Sheila

on-756293614 Rafael Câmara Macêdo Rafael Câmara

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

18
-8

F
8B

-1
1D

E
-C

24
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

B
18

-8
F

8B
-1

1D
E

-C
24

4

Praça Coronel Antônio Pessoa, 09, Tambiá, João Pessoa – Paraíba – Brasil
Fone: (83) 3213.4401

Email: funjope.direx@joaopessoa.pb.gov.br

on-880488695 Rayssa Medeiros Nascimento Não informado

on-1525898493 Roberta Silva Alves Dos Santos Roberta Alves

on-164196989 Sofia Dias De Almeida Roque Sofia Roque

on-1875531368 Sônia Maria Maciel Pontes De Oliveira Sônia Pontes

on-1689150737 Thamara Maria Maia Duarte Thamara Duarte

on-1275087017 Thomas Everton Abrantes Silva Thomas Evertton

on-1962676565 Venceslau De Sousa Justino Dadá Venceslau

on-655895741 Victor Hugo Coutinho De Lucena Hugo Lucena

on-285222745 Wagner Ferreira Silva Do Nascimento Wagner Nascimento

on-113650963 Wallace Avellar Coutinho Do Copello Wallace Avellar

NÃO COMPARECEU A AUDIÇÃO

on-336205156 Bruna De Araújo Campos Bruna Velden

João Pessoa, 21 de março de 2025.

ANTONIO MARCUS ALVES DE SOUZA
Diretor Executivo da FUNJOPE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
B

18
-8

F
8B

-1
1D

E
-C

24
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

B
18

-8
F

8B
-1

1D
E

-C
24

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8B18-8F8B-11DE-C244

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA (CPF 549.XXX.XXX-68) em 21/03/2025 17:08:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/8B18-8F8B-11DE-C244